DIREÇÃO

EDITAL N  015/2012-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

FECILCAM-, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº. 013/2012-D,

considerando o não preenchimento de vagas em 1ª., 2ª. e 3ª. chamadas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados para os

cursos de Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Produção

Agroindustrial, Geografia-Diurno, Geografia-Noturno, Letras, Matemática, Pedagogia-

Diurno, Pedagogia-Noturno e Turismo e Meio Ambiente nos vestibulares de Inverno e Verão

de 2011, para efetivação da matrícula, obedecendo a maior pontuação dos requerentes, para

efetuarem suas matrículas nos dias 07, 08 e 09 de março de 2012, nos seguintes horários:

das 8h30min às 11h; das 13h30min às 16h e das 19h30min às 22h, secretaria  acadêmica, com

a documentação exigida no manual do candidato:

Nº. de

Vagas

Curso Candidato Pontuação

01 Administração Denise Rodrigues de Souza Tosatti 169,6

02 Administração Camila Coelho Ventura 169

03 Administração Andrielli Caroline Cadan 168,5

04 Administração Mirian Lopes dos Santos 167,5

05 Administração Marcio Pereira de Souza 167,5

06 Administração Edilaine Baizer 165,5

07 Administração  Marcelo Giovane Jarosiski 164

08 Administração Tatiane dos Santos Piveta 161,5

01 Ciências Contábeis Marcela Bacetto 167

02 Ciências Contábeis Fernando Burkouski 165,5

03 Ciências Contábeis Pedro Aparecido Isrtael 165

04 Ciências Contábeis Marcio Antonio Pires 163,5

05 Ciências Contábeis Laudinei de Oliveira Napedri 163

06 Ciências Contábeis Veliton Ferreira Dias 161,5

07 Ciências Contábeis Gizelli Faria do Nascimento 155

08 Ciências Contábeis Suzana Milani de Aquino 155

09 Ciências Contábeis Michael Ferreira dos Santos 152,8

10 Ciências Contábeis  Vanderlei Miskalo 152,2

11 Ciências Contábeis Lincoln Thiago Leoni da Silva 152

01 Ciências Econômicas Valéria Homiaki de Souza 151,5

02 Ciências Econômicas Jéssika Paiola Macedo 149,5

03 Ciências Econômicas Silvio Thomé Júnior 145,5

01 Eng. Prod. Agroindust. Alexandre Candiotto 139

02 Eng. Prod. Agroindust. Quézia Dara da Silva do Carmo 135

.../

i. e x e

DIREÇÃO

Edital n. 015/2012-D, de 06/03/2012, p. 2

03 Eng. Prod. Agroindust. Andressa Maria Corrêa 109

01 Geografia-Noturno Danieli de Fátima Orchel 149,5

02 Geografia-Noturno Pedro Ricardo Camargo 145

03 Geografia-Noturno Marina Hneda 145

01 História Gabriel de Souza Figueira 176,5

02 História Jéssica Tzech Rodrigues 176

03 História Abel Barbosa Neto 170

04 História Aruan Ribeiro de Souza 167,5

05 História Natália Luiza Valeriano Balon 166

06 História Denise Vedovato 162,5

07 História Paulo Roberto Weber 155

08 História Aline Domingues 153

09 História Thallis Fernando da Silva Cesar 152,2

01 Letras Jéssica Paiva da Silva 139,8

2 Letras Juceléia Maikely Scarabel 115

03 Letras Aline Cristina Silva Amaral 113

04 Letras Rafael Zeferino de Souza 113

05 Letras Vanelim Marcondes 106

01 Matemática Natália Matias Gomes Cangussu Ieger 114

02 Matemática Abel Simioni 113

03 Matemática Franciele Aparecida Bolognesi Norberto 113

04 Matemática Tatiane Soligo Saldeiro 111

05 Matemática Marcelus Lazarin 110,5

01 Pedagogia-Diurno Luciana Leite de Oliveira 162,5

02 Pedagogia-Diurno Eliane Tomacheski Delfino 160

03 Pedagogia-Diurno Chayenne Malu Camargo Fernandes 141,8

04 Pedagogia-Diurno Dilma Cordeiro 136

01 Pedagogia-Noturno Josiane Landim da Silva 155

02 Pedagogia-Noturno Djeikily dos Santos Hanelt 153,5

03 Pedagogia-Noturno Fabiana do Nascimento Caetano 151,5

04 Pedagogia-Noturno Patrícia Adriano Ribeiro 151

05 Pedagogia-Noturno Talita Martins da Silva 148

06 Pedagogia-Noturno Aline Rocha Gonçalves dos Santos 146,5

01 Turismo e M.Ambiente Danieli Maciel Neumann 120,5

02 Turismo e M.Ambiente Raul Lennan dos Santos 112,5

03 Turismo e M.Ambiente Samanta Barrozo da Silva 88,6

Campo Mourão, 06 de março de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009

DIREÇÃO